[image: image1.jpg]

КАЛИНИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  04 декабря  2024  года  № 16-110
О внесении изменений в решение Совета депутатов Малоекатериновского МО Калининского МР Саратовской области № 78-177/02 от 13.03.2013г. «Об утверждении правил землепользования и застройки Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области» (с изм.и доп. от 26.09.2017г. №9-77)
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, Калининское районное Собрание Калининского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:
1.Внести в решение Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 13.03.2013г. №78-177/02 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области (с изм. и доп. от 26.09.2017г. №9-77, от 26.12.2023г. №15-39/05), следующие изменения:

- В п. 1 Основные виды разрешенного использования, индекса зоны  Ж1 «Зона индивидуальной жилой застройки» статьи 56, дополнить текстом «Малоэтажная многоквартирная застройка» (2.1.1).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                      В.Г. Лазарев
Председатель районного Собрания                                                    С.С. Нугаев